

## **Generalforsamling 27/09 2021**

**L Valg af dirigent: valgt blev Jørgen Jakobsen**

**2.Valg af referent: Valgt blev Inger Hougaard**

### **3. Formandens beretning**

#### **Beretning vedr 2020**

Så blev det muligt at afholde generalforsamlingen for 2020.

Sidste år nåede vi det lige inden landet lukkede ned.

I år blev forsamlingsforbuddet forlænget.

Var det ikke sket kunne vi i princippet godt have holdt det den 22/2 ved at lave biografopstilling og undlade servering.

Så det var planen da vi satte datoen til den 22/2 i sin tid og i tråd med vedtægterne.

Coronaen har jo sat sit præg på meget i det forløbne år og vi har i nettet også haft det i tankerne men har alligevel valgt at holde de bestyrelsesmøder vi har haft behov for.

En del af dem er sket virtuelt.

Den årlige udflugt nåede vi lige at afholde da den lå i Februar 2020.

Derudover er der afholdt en mindre sammenkomst med spisning i forbindelse med et af bestyrelsesmøderne i efteråret.

Ellers har 2020 budt på yderligere udbygning og stabilisering af nettet.

I Voldum er 2 M sendere blevet erstattet med AC og der er monteret kraftigere antenner i den forbindelse.

I Hornslet er der ligeledes skiftet en del M til AC.

Derudover er der nu langt om længe blevet skiftet kabler mellem senderne på toppen af skorstenen og vores udstyr.

Det blev udført af Elcon da det var en større opgave end vi som frivillige kunne binde an med.

De monterede kablerne og afsluttede dem i begge ender i hhv. et nyt skab på toppen og ved vores udstyr i bunden.

Vi brugte så et par dage på at koble om fra de gamle til de nye i begge ender og sluttede med at fjerne de gamle kabler.

Det er blevet rigtig godt og har reduceret antallet af fejl markant.

De gamle kabler var for en dels vedkommende fra 2003 og vi forventer de nye vil være tilstrækkelige i lang tid fremover og vi har også lagt en del flere end der er behov for lige nu.

Vi ser stadig en støt stigende belastning og var i julen oppe på over 500Mb. Det skyldes givetvis at stadig flere streamer og ser fjernsyn via nettet. Aftalen om fiber fra Telia skal fornyes i 2021 og vi forventer den skal have sin kapacitet øget.

Det er derfor vigtigt vi hele tiden er foran med kapacitet og planlægger derfor yderligere udbygning med AC udstyr samt måske et par sendere mere på skorstenen.

Det er også vigtigt at modtagerne hos medlemmerne sidder optimalt.

Vi bruger derfor noget tid hvert år på at komme rundt med den lille lift og flytte eller dreje de antenner der sidder dårligt.

Det hjælper ikke kun den husstand hvor den sidder men også andre på samme sender da en dårlig forbindelse vil tage meget mere kapacitet fra senderen og derfor drosle kapaciteten hos alle på den sender ned.

Denne problematik har også betydet at vi har valgt at sige fra hvis en modtager hos et medlem ikke kan placeres så den får en tilstrækkelig god forbindelse.

Antallet af medlemmer har ikke ændret sig væsentligt i 2020, der er stadig nogen der melder sig ud men der kommer også nye til.

Vi må dog erkende at selv om byen udvides med nye udstykninger, så er det ikke i de områder der vælges vores net.

Det er mere i den "gamle" del af byen vi har vore medlemmer boende.

I har sikkert erfaret at bankerne pga. nye regler beder om yderligere dokumentation for at man er den man udgiver sig for at være.

Det er også blevet tilfældet for en forening som vores.

Det betød at vores bank udbad sig ret omfattende dokumentation for samtlige bestyrelses medlemmers identitet.

Strengt taget er det ikke noget de har krav på, men vi valgte dog at give dem disse oplysninger.

Alternativet var et bankskifte hvor vi nok vil blive mødt med de samme krav på et tidspunkt.

Et af vores bestyrelsesmedlemmer ønskede ikke at udlevere den dokumentation og valgte i stedet at udtræde af bestyrelsen og tilbyde sig som suppleant.

Max, som var vores 1. suppleant er derfor tiltrådt og er på valg nu.

Erling stiller i stedet op som suppleant.

Det kommer vi tilbage til, når det punkt kommer på dagsordenen.

Det har været lidt underligt at skrive en beretning for 2020 så langt henne i 2021 for der kan nemt snige sig noget med som faktisk vedrører 2021.

Det er jo ikke aktuelt her og blev det nævnt, var der ikke så meget til beretningen for 2021.

Der er faktisk kun 5 måneder til den næste GF skal holdes.

Jeg vil derfor slutte her.

4. Regnskab fremlagt af Kurt Koldbæk blev godkendt uden bemærkninger. Budget herefter godkendt også uden bemærkninger.

5. Kontingent vedtaget til kr. 0,00 efter anbefaling fra bestyrelsen

6. Bestyrelsen har ikke modtaget nogen forslag.

7. Valg til bestyrelsen: på valg. Jørn Dam, Jørgen Jakobsen Poul Ellegaard og Max Andersen, ALLE genvalgt.

8. Valg af Suppleanter: Erling valt til 1. suppleant Inger valgt til 2. suppleant

9. Valg af revisor og revisor suppleant: Solvej Skov valgt til Revisor Klaus Andersen valgt til revisorsuppleant

10. Evt. Ingen spørgsmål.

Herefter er Nettet vært ved friskbagte boller med pålæg og ost. Kaffe, the, øl og vand

Hornslet den 3/10 2021

Dirigent

Jørgen Jakobsen

Referent

Inger Hougaard

